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Taustatietoa:

Joukkue Puolikas timantti voitti SM-kultaa 2007 ja se valittiin siten maajoukkueeksi kaudelle 2008. 
Valita tehtiin vaikkei siinä vaiheessa ollut tietoa kauden 2008 MM-kilpailuista. Tässä vaiheessa 
joukkue teki periaatepäätöksen osallistua MM-kilpailuin mikäli se on realistista (aika, paikka ja 
rahoitus).

IPC:n kokouksessa tammikuussa 2008 päätettiin, että Hollanti saa järjestää CF:n MM-kilpailut. 
Täten organisaatiolle jäi vain kahdeksan kuukautta aikaa organisoida ja järjestää kilpailut. 

Kaudella 2008 Puolikas timantti piti muutaman harjoitusleirin pääosin vesisadetta tai kovia tuulia 
katsellen. Ainoastaan SM-klpailuja edeltävä viikko oli hyvä kelien puolesta. Joukkue varasi lennot 
Hollantiin ko. viikolla. Samalla joukkue maksoi osallistumismaksun ilman liiton avustusta. 

SM-kilpailut hypättiin Hangossa heinäkuun lopulla, jossa joukkue hyppäsi SM-kultaa ja sivusi SE 
tulosta kolme kertaa. 

SM-kilpailuviikon jälkeen joukkue pääsi hyppäämään vajaamiehisenä vain yhden viikonvaihteen 
aikana. Joskin säät häiritsivät silloinkin hyppäämistä paljon. Tässä viikonvaihteessa joukkue päätti 
vuokrata auton käyttöönsä kilpailumatkan ajaksi. Samoin kisapaidat hankittiin ko. viikolla. Jo 
aikaisemmin joukkue oli saanut yhtenäiset team-takit sekä hankkinut Suomi-tuotteita (hyppypaita ja 
pipo)

MM-kilpailumatka

Lentomatka sujui ongelmitta KLM:n kyydillä 6.9.2008. Koneessa jopa tarjoiltiin salaattia ja muuta 
hyvää. Vuokra-auto odotti lentokentällä ja matka hotellille Deventeriin sujui hienosti. Ensimmäinen 
suunniteltu harjoituspäivä meni The Market Gardenin museoon tutustumiseen. Market Garden oli II 
maailmansodan suurin laskuvarjo-operaatio. Syynä museoreissuun oli vesisade. Illalla Hollantiin 
saapui myös Juha Leskelä, Suomen FAI tuomari. 

Toinen harjoituspäivä (8.9.), joka samalla oli virallinen harjoitus- ja tulopäivä sujui aamupäivän 
osalta kaupunkikierroksella Zwolleen. Iltapäivällä keli selkisi heiman ja joukkueemme pääsi 
suorittamaan yhden tutustumishypyn Hollannin ilmatilaan. Hypyllä piti hypätä 1 500 metristä 
(pilvet rajoittivat) mutta ilmaan noustuamme pääsimme peräti 2 500 metriin. 

Maanantaipäivä ilta huipentui MM-kilpailujen avajaisiin. Puheet olivat lyhyet ja avajaiset 
huipentuivat näytöshyppyihin kilpailijoiden keskelle sekä Kodiak koneen ylilentoon. Kodiak 



esiteltiin siten ensikertaa tälle ryhmälle.

Avajaisten jälkeen oli vuorossa illallinen kentällä. Sitten olikin vuorossa joukkueen johtajien ja 
kapteeneiden tapaaminen. Organisaatio päätti nostaa hyppykorkeutta 500 ft eli liki 200 metriä 
turvallisuuden lisäämiseksi. Suomen joukkue arvottiin toiseen konekuormaan, hyppyjärjestyksessä 
kolmanneksi. Illalla joukkue piti vielä oman palaverinsa hotellilla. 

I kilpailupäivä

Herätys oli jo kuudelta ja aamupalan jälkeen joukkue suunnisti aurinkoiselle kilpailupaikalle. 
Joukkue ei käyttänyt kisajärjestäjien organisoimaa bussikuljetusta. Kilpailuhypyt alkoivat klo 
09.00. Käytössä oli kolme Caravan konetta (kaksi Grand Caravan ja yksi ns. normaali) Kaikkia 
koneita käytettiin joskin selvä pääpaino oli Grand Caravaneilla. Kaksi konetta mahdollistivat 
nopean hyppyrytmin. Käytännössä 45 minuutin kuulutus tuli liki heti kun pääsimme astuloalueelta 
pakkaushallille. 

Teugen kenttä on aktiivinen moottori-, purjekone ja laskuvarjokenttä. Kaikki mahtuivat sulassa 
sovussa ilmaan eikä vaaratilanteita syntynyt. Hyppääjien laskeutumisalue oli toisella puolella 
kiitorataa josta oli bikkubussikuljetus pakkaushallille. 

Kilpailuhypyt alkoivat suomalaisilta huonosti. Ensimmäisellä hypyllä kamera sammui avauksessa ja 
…. sääntöjen mukaan (4.10 alakohtineen) kyseessä on nolla (0) pistettä. Uusintahyppy onneksi 
saatiin ja sillä hypättiin heti uusi Suomen ennätys! Myös päivän toinen ja kolmas hyppy olivat 
erittäin hyviä, molemmilla sivuttiin ensimmäisellä kierroksella hypättyä ennätystä. Päivän 
viimeinen 2-way sekvenssihyppy tuntui hyvältä, jollei jopa parhaalta kisahypyltä tähän saakka. 
Tuloksena oli kuitenkin vain neljä (4) pistettä. Ensimmäisen päivän aikana ruotsalaiset hyppäsivät 
uuden 10 pisteen Pohjoismaiden ennätyksen ja Venäjän 2 joukkue teki 18 pisteen maailman 
ennätyksen. 

Iltapäivä meni niin rotaatio- kuin 4-way sekvenssihyppyjä katsellessa. Hyppytoiminta loppui klo 
20.00 mennessä. Illalla oli kapteenien tapaaminen jossa kerrottiin, että II kilpailupäivä alkaa 
sekvensseillä, joko 2-way tai 4-wayllä.

Tuomarillamme oli kiireinen päivä. Hyppyjä tuli paljon, sillä 2-way sekvenssiä hypättiin neljä 
kierrosta, rotaatiota kolme ja 4-way sekvenssiä kaksi kierrosta. Tuomittavia hyppyjä olisi ollut 
vaikka muille jakaa. 

II kilpailupäivä

Joukkue kävi aamupalla 6.30 eli hetin ravintolan avautumisen jälkeen. Kentällä lähdettin 7.30 ja 
hyppääminen alkoi 09.00 joskin 4-way sekvenssin osalta. Vasta 11.00 päästiin aloittamaan 2-way 
sekvenssi.Olimme juuri saaneet koneenseenousukuulutuksen kun kilpailujen johtaja pysäytti 
lastauksen. Käsky hyppytoiminnan kekeytykseen tuli kentän johdolta. Syynä oli yhden joukkueen 
laskeutuminen kiitoradan jatkeelle eli kielletylle alueelle. Kilpailut keskeytettiin ja odotimme stand 
by -komennossa tunnin. Tunnin kuluttua hyppytoiminta jatkui. Venäjän 2 joukkue, joka aiheutti 
koko episodin, sai varoituksen.

Päivän aikana joukkueemme hyppäsi kolme hyppyä. Niistä kaksi ensimmäistä arvosteltiin ennen 
paluuta hotellille. Tuloksena molemmista oli viisi pistettä. Toisella hypyllä menimme pilvien takia 
aina 2 500 metrin korkeuteen saakka. 



Lounas jaettiin jälleen laatikoissa. Niissä oli tuoremehu, kolme sämpylää sekä hedelmä. Lisäksi oli 
neljä karkkia! Käytännössä lounas oli samanlainen kuin I kilpailupäivänä. Päivällinen nautittiin 
teltassa edellispäivien tapaan. Saadun tiedon mukaan seuraavana aamuna jatketaan rotaatiolla.

Illalla joukkue piti oman lyhyen palaverin hotellilla.

III kilpailupäivä

Joukkue nousi normaalia myöhemmin ja kävi aamupalla 07.00. Kentälle ehdittiin 8.10 jossa 
kuultiin, että päivä alkaa 4-way sekvenssillä. Hyppytoiminta alkoi 09.00 ja heti toisessa 
konekuormassa ollut Ruosin 4-way sekvenssijoukkue joutui turvautumaan varavarjoon. Kyseessä 
oli kilpailujen ensimmäinen ja ainoa varavarjokeikka. Joukkueessa ollut riggeri pakkasi varavarjon 
ja joukkue oli valmis seuraavaan hyppyyn 45 min kuluttua.

Päivällä noin 12.00 siirryttiin rotaatioon. Jälleen oli ruotsalaisten vuoro kunnostautua. He 
laskeutuivat kentän väärälle puolelle liian lähelle kiitorataa. Joukkue sai virallisen varoituksen, joka 
samalla kerrottiin viimeiseksi varoitukseksi kaikille. 

Päivällisellä saatiin kolmen sämpylän sijasta neljä. Jako tapahtui jälleen laatikoissa.

Iltapäivällä siirryttiin ensin 4-way sekvenssin finaalikierrokselle jonka jälkeen oli vuorossa 2-way 
sekvenssin finaalikierros. Joukkueemme hyppäsi viiden pisteen hypyn. Kävimme tasaista 
kamppailua Saksa 2 ja Englanti 1 joukkueiden kanssa. Paremmat voittivat, joten jäimme heidän 
taakse. 

Finaalikierroksella Venäjän 2. joukkue hyppäsi uuden 20 pisteen ME tuloksen. Se ei kuitenkaan 
riittänyt voittoon. MM-kulta ja hopea 2-way sekvenssissä menivät Venäjälle. 

Hyppypäivä päättyi rotaation finaalikierrokseen. Sitä ei kuitenkaan tuomaroitu hyppypäivänä. 

Kilpailujen tuloset on saatavissa mm. kilpailujen nettisivuilta http://wpc.cf2008teuge.nl/ tai FAI:n 
sivuilta.

Illlalla pidettiin perinteinen kilpailijat – IPC CF-komitea tapaaminen. Esille nousi mm. seuraavan 
hypyn harjoittelu työskentelyajan päätyttyä sekä 4-way sekvenssikuvien helpottaminen. 

Organisaatio tiedusteli halukkuutta 8-nopeuskilpailuihin. Muutamat joukkueet ilmoittivat 
kiinnostuksensa ja kilpailut päätettiin hypätä. Suomalaiset sopivat hyppäävänsä Etelä-Afrikan ja 
Saksan joukkueen jäsenten kanssa.

Ilta jatkui sosiaalisen kanssakäymisen merkeissä.

IV kilpailupäivä

Joukkue kävi aamupalla 08.00 jälkeen ja siityi kentälle 9.15 mennesssä. Tuomarit tuomitsivat 
rotaation finaalikierroksen ja Ruotsin joukkue jäi harmittavasti neljänneksi pisteen Valko-Venäjälle 
hävinneenä. 

http://wpc.cf2008teuge.nl/


Kymmenen aikoihin ei niitä 8-way joukkueita tuntunut löytyvän. Ensin E-A:n kaverit kertoivat, 
ettei saksalaiset hyppää ja sitten saksalaiset kertoivat, että E-A:n kaverit ovat sairaina... tiedä sitten. 

Joten joukkue päätti käydä katsomassa yhdessä ruotsalaisten kanssa Amsterdamin nähtävyyksiä. 
Juna todettiin erittäin käyttökelpoiseksi liikkumisvälineeksi. 

Illaksi joukkue kotiutui ja kävi päivällisellä DZ:llä olevassa teltassa, kuten aikaisempinakin päivinä.
Päivä päättyi jälleen joukkuepalaveriin hotellilla.

Päättäjäispäivä

Viimeinen kilpailupäivä alkoi normaaleilla aamurutiineilla. Kentällä ehdittiin yhdeksän jälkeen. 
Osa joukkueesta kävi päivällä tutustumassa Deventerin toriin. Päättäjäispäivänä tehtiin CF kisoissa 
tutuksi tullutta paitojen vaihtoa.

Hotellille siirryttiin iltapäivästä ja takaisin kentälle tultiin bussilla. Päättäjäiset alkoivat 19.30 
palkintojen jaolla. Voittajat palkittiin, kolme ensikertalaista maata sai Argus lahjakortin. WEB 
Challenge kilpailuihin otti osaa seitsemän 2-way sekvenssijoukkuetta ja neljä 4-way 
sekvenssijoukkuetta. Suomalaiset joukkueet sijoittuivat neljännelle (Ilmasirkus) ja viidennelle 
(Puolikas timantti) tilalle. WEB Challenge kilpailuihin osallistui Puolikas timantti sekä Ilmasirkus 
joukkueet. PD:n lahjoittaman kuvun voitti amerikkalainen hyppääjä.

Virallisen ohjelman jälkeen oli vuorossa BBQ eli perinteinen grilliateria. Sitten soitti bändi ja 
kaikilla oli hauskaa. Bussikuljetukset hotellille toimivat myös yöllä.

Kotiinpaluupäivä

Sunnutaina 14.9. joukkue kävi aamupalalla 08.00 jälkeen ja lähti hotellilta 9.30. Pirttikoski jäi 
Teugen hyppykeskukseen muun joukkueen jatkaessa kohti lentokentää ja kotimaata.

Hämeenlinnassa 21.9.2008 Pasi Pirttikoski
Pasi Pirttikoski



MM-2008 tulokset: 
Lähdesivusto:
 http://wpc.cf2008teuge.nl/index.php?option=com_content&task=blogcategory&id=1&Itemid=49

http://wpc.cf2008teuge.nl/index.php?option=com_content&task=blogcategory&id=1&Itemid=49


Käytetyt kuvut ja kupukoot

2-way sekvenssi

4-way sekvenssi 

Rotaatio



CF Web Challenge - 2008 in partnership with PD
2-Way Sequential

Rank Team Name Country Round 1 Round 2 Round 3 Total 
1 Ookoonono Australia 12 9 12 33

2 Saumur 2 France  9 8 10 27 
3 CaTo Netherlands 8 8 9 25 
4 Czech 1 Czech Republic 5 5 3 13 
5 Ilmasirkus Finland 4 6 2 12

6 Puolikas Timantti Finland 4 3 3 10

7 Czech 2 Czech Republic 2 3 2 7 


	CF Web Challenge - 2008 in partnership with PD

